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Kos¢ prasowana Happet PBO1 - 7,5cm

50szt.

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

produktu

51,77 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

PBO1

162589658
5907708630841

1,00 cm

7,50 cm

3,00 cm

Kos¢ prasowana Happet PBO1 - 7,5cm (50 szt.)

Dla pséw, ktére uwielbiajg zu¢ i bawic sie, kosci prasowane firmy Happet to idealny wybér. Wykonane z rozgotowanej skéry
wotowej, te przysmaki sg twarde, aromatyczne i smakowite. Dzieki procesowi suszenia i prasowania, produkt jest trwaty i nie
ulega szybkiemu zepsuciu.

Bezpieczenstwo i naturalnos¢
Kosci sa w 100% strawne, nie zawierajg sztucznych dodatkéw, konserwantéw ani barwnikéw. To doskonata zabawa oraz
smakotyk, ktéry mozna podawac psu jako nagrode w trakcie treningu.

Korzysci dla Twojego psa:

Swietny przysmak, ktéry moze stuzy¢ jako nagroda.
Zaspokaja naturalng potrzebe zucia i gryzienia.
Zapewnia dtugotrwata rozrywke.

Pomaga w utrzymaniu czystosci zebdéw.

Zapobiega osadzaniu sie kamienia nazebnego.

Masuje dzigsta, wspierajac zdrowie jamy ustnej.

Wysoka zawartos¢ biatka (82%) i niska zawartos¢ ttuszczu (0,5%).
Idealna dla pséw, ktére majg problemy z waga.

Sciera naloty bakteryjne, co poprawia $wiezo$¢ oddechu.
Redukuje stres poprzez zucie.

Mozna podawac miedzy positkami.

Nie wydajg nieprzyjemnego zapachu.

Parametry produktu:
Dtugosc¢: 7,5 cm
Opakowanie: 950 g, 50 szt.

Sktad:
Analiza: biatko 82%, witbékno 0,5%, ttuszcz 0,5%, popidt surowy 1%, wilgotnos¢ 18%.

skéra wotowa

Uwaga: Przysmaki dla pséw nie zastepujg podstawowego pokarmu. Nie podawac szczenietom ponizej 3 miesigca zycia.
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